17
Monoblock Bevel Performance Tables
Monoblok-Kegelrad Leistung und Drehzahlübersicht
Performances
Leistung und
Drehzahlübersicht
Stöwer Antriebstechnik GmbH
Monoblock Bevel Performance Tables

	Start
	Inhaltsangabe
	Typenbezeichnung
	Typenbezeichnungen
	Untersetzungskombinationen
	Einführung
	Betriebsfaktor
	Belastungsart
	Querkräfte
	Schmierung
	Ölsorten
	Bauformen
	Ölfüllmenge
	Typenbezeichnug
	Leistungsdaten
	0,12 -0,18 KW
	0,18 - 0,25 KW
	0,25 KW
	0,25 - 0,37 KW
	0,37 - 0,55 KW
	0,55 KW
	0,55 - 0,75 KW
	0,75 KW
	0,75 - 1,10 KW
	1,10 KW
	1,10 - 1,50 KW
	1,50 - 2,20 KW
	2,20 KW
	2,20 - 3,00 KW
	3,00 - 4,00 KW
	4,0 KW
	4,00 - 5,50 KW
	5,50 - 7,50 KW
	7,50 Kw
	7,50 - 11 KW
	11 - 15 KW
	15 - 18,5 KW
	18,5 KW
	18,5 - 22 KW
	22 - 30 KW
	37 - 45 KW
	45 - 75 KW
	90 KW
	Maßblätter KR Serie
	KR 373 - 573
	KR 673 - 873
	KR 374- 574
	KR 674 - 874
	KR 375 - 575
	KR 675 - 875
	KN Serie
	KN 373 - 573
	KN 673 - 873
	Klemmkastenpositionen
	Momentenstütze
	Momentenbtabelle
	580 - 970 Nm
	1005 - 1150 Nm
	1230 - 4300 Nm
	4300 - 7250 Nm
	7550 - 8000 Nm
	8000 - 15000 Nm
	15000 Nm